
 
REGIONE PIEMONTE                             PROVINCIA DI BIELLA 

 

COMUNE  DI  MIAGLIANO 
IL PIU’ PICCOLO COMUNE DEL PIEMONTE PER ESTENSIONE TERRITORIALE 

13816 - MIAGLIANO  -  Piazza M. Libertà, 3  -  Tel. 015/2476035  –  Fax 015/2476707  

C.F.: 81002150027  -  P. IVA: 00373450022  -  E-mail:  miagliano@ptb.provincia.biella.it 

 

ORDINANZA N.  1/2015 

 

IL  SINDACO 

 
Vista  la richiesta in data 09/02/2015, presentata dall’Associazione Miaglianese – PRO LOCO 

per ottenere provvedimenti atti a disciplinare la circolazione durante lo svolgimento della  

manifestazione  “CARNEVALE 2015” che si terrà Sabato 14 febbraio e domenica 15 febbraio c.a. 

Ritenuto di accogliere detta richiesta, per consentire il regolare svolgimento della 

manifestazione; 

Visto il  D.Lgs. 30.04.1992, n. 285 nonché le successive modificazioni ed integrazioni; 

 

DISPONE 

 

La chiusura temporanea del traffico veicolare della Via IV Novembre incrocio viale 

Rimembranza  fino all’incrocio con Via Lanati per consentire il regolare flusso del traffico in 

transito da e per località Case Code eccetto autorizzati (veicoli al servizio della manifestazione) dalle 

ore 14.00 alle ore 19.00 del 14 febbraio, dalle ore 07.30 alle ore 15.30 del 15 febbraio 2015. 

E’ ammesso ricorso al Ministero dei lavori pubblici, ai sensi dell’art. 37 comma 3° del C.d.S. avverso 

la presente Ordinanza, oppure in via alternativa ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale; 

la presente Ordinanza diverrà esecutiva e s’intenderà automaticamente revocata rispettivamente con 

la posa e la rimozione della prescritta segnaletica. 

 

AUTORIZZA 

 

Nel rispetto della normativa vigente, delle prescrizioni, e per quanto di competenza, si 

autorizza la manifestazione in premessa 

 

 

       Prescrizioni: 

 La manifestazione dovrà svolgersi sabato 14 e domenica 15 febbraio 2015. 

 Sia data massima pubblicità della manifestazione al fine di comunicare all’utenza il suo 

svolgimento. 

 Dovrà essere esercitata una rigorosa ed efficiente vigilanza al fine di consentire il regolare 

svolgimento della manifestazione secondo le norme ed i regolamenti che disciplinano la materia. 

  

Manda a darne notizia al pubblico della presente ordinanza mediante affissione all’Albo Pretorio di 

questo Comune. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 12 febbraio 2015 

   

                Il SINDACO 

                             f.to MOGNAZ Alessandro 

 


